
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1625 m2
Číslo inzerátu (ID): 4272712 Datum vydání: 26.08.2024

Cena za nemovitost:

1 625 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Hledáte ke koupi stavební pozemek? Místo kde začít nový život?
Místo kde si vychutnáte dobrou kávu na vlastní terase s
nádherným výhledem? Přesně takové místo Vám nyní nabízím.

Tento krásný stavební pozemek o celkové výměře 1625 m2 je
ideálním místem pro bydlení v klidné lokalitě s dobrou dostupností.
Příjezd k pozemku zajišťuje obecní, celoročně udržovaná asfaltová
komunikace se sjezdem na vlastní cestu. Na okraji tohoto pozemku
se rovněž nacházejí základní inženýrské sítě – vodovod a
elektřina, což je příjemným benefitem pozemku. Pozemek je sice
svažitý, ale výhled do okolní krajiny je k nezaplacení.

Vendryně nabízí mimo jiné mateřskou a základní školu až do 9.
ročníku, sportovní i kulturní akce a nespočet krásných míst k
procházkám, lehké turistice, či cyklovýletům. Je přímo napojená na
Statutární město Třinec, což zaručuje dobrou dostupnost jak pro
pracující tak pro studenty. Prostě ideální místo.

Pokud tedy toužíte po novém bydlení v blízkosti přírody s
nádherným výhledem, je tato nabídka právě pro Vás. Neváhejte a
kontaktujte mne, domluvíme se prohlídku přímo na místě, kde Vám
ráda zodpovím případné dotazy.

ID inzerátu ESO: 4272712
Inzerát vydán: 26.08.2024
ID zakázky v RK: 6972390
Plocha: 1625 m2
Plocha pozemku: 1625 m2
Parkování: Není
Plyn: Není
Voda: Vodovod

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Světlana Drongová
Tel:

420226256126,
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


